
関係各位

熊社福第12号

2015年５万吉日

一般社回法人熊本県社会福祉士会

会　長　ql斐　國英

＜公印省９＞

社会福祉セミナー回催のご案内と広報誌送付について

拝啓　新緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び串し上げます.平素は当会の事業

運営につきまして、ご協力とご支援を賜り心ヽより御礼申し上げます。

さて、この度、肖会では熊本県社会福祉部社会福祉ぼ桑原博史氏と回子ども未来ぼ西

塔Ｓ哲まを講師にお4回きし、下Ｒ目程で社会福祉セミナーを回催することとなりましたの

でご案内申し上げます。公私ともに、ご多忙の時期かと存じますが、貴事業所様の職員・関

係き様へもご案巾くださいますようお願い申し上げます。

また、回封しております本会ぶ報誌「CSｗくまもと第52号」をそすﾄともご一Ｒｍき、御

活ｍして頂ければ幸いに存じます。

敬具

記

日

場

時

所

テーマ

講　師

参加費

2015年５万３０日（土）　１３：２０～１５：００（１３：００～受付）

熊本交３センターホテル　３Ｆ大ホール

熊本市中央区桜町３番１０号　　　ＴＥＬ０９６－３２６－8828

（Ｄ本県における「生活困窮者自立支援法」施行の取り組みについて

１３：３０～１４：１５

（２）「子ども・于育て支援新制度」について

１４：１５～１５：００

ぼ

無

熊本県健康福祉部

熊本県健康福祉部

料

Ｋ寿社会ぬ　社会福祉諜　　主幹　桑ぶ博史Ｒ

子ども・障がい福祉局子ども未来ま参事　西塔聖哲氏

※参加申しjとみについて

お手数ながら裏面「参加申ふ書」をFAXにてお申ふみ下さい。収容人員（最大200も）の都合

により先着順とさせで頂きます。その為、参加者多数の場合はお中えみ後にお断りする場合がご

ざいます。何卒ご容赦下さい。その際は事前に連絡中し上げますので、ご連絡先の電あ番号のご

記入をお忘れのないようお願い致します。

申え締リJは５月２２日（金）です。申え書は当会ホームページ（URL:hltpソ/kumacsｗ.com/）か

らもダウンロード可能です。

【お回い合わせ先】熊本県社会福祉士会担肖：宮崎　TEL096-285-7761



社会福祉セミナー参加申ふ書（非会員様HI）

うＦＡＸ : 096-285-7762

一般社回法人熊本県社会福祉士会事務局　行（送り状は不要です）

2015年　J1　　日

ふり力iな

ふりかな

ふりがな

ふりがな

※お申込み締切　口122日（金）

【頂きました情報についてお断りなく使Hjすることは決してございません】

ﾏ’
ｔ＿
-

(TEL)


